

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Chodby	JKSO :
Stavba :	Název stavby : 22 ZŠ	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :		Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : H MONT servis s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	0		
Z	0		
R	0		
N	319 330		
ZRN celkem	319 330		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	319 330	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	319 330	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	319 330,00 Kč	
DPH	21 % činí :	67 059,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		386 389,00 Kč	

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	22 ZŠ
Objekt :	Chodby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
1	1	Dlažba protiskluzová 30 x 30	m2	330,00	308,00	101 640,00
2	2	Vybourání stávající dlažby, betonu	m2	260,00	79,00	20 540,00
3	3	Betonáž - srovnání podkladu	m2	260,00	181,00	47 060,00
4	4	Likvidace, odvoz vybourané suti	jed.	1,00	14 800,00	14 800,00
5	5	Pokládka dlažby, spárování	m2	330,00	403,00	132 990,00
6	6	Doprava, přesun hmot	kpl	1,00	2 300,00	2 300,00
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				319 330,00